PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     ***
          ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 05                             Rạch Giá, ngày 23 tháng 11 năm 2016
THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm, thành phần kiểm tra công tác Đoàn, Hội
và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016.
-------

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn ủy Khối và Đoàn Khối LLVT.
Căn cứ Kế hoạch số 210-KH/TĐTN-BTCKT ngày 09/5/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc kiểm tra, giám sát công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016; Kế hoạch của UB Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang về việc kiểm tra, giám sát công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2016,
Thực hiện Quyết định số 467-QĐ/TĐTN-BTCKT ngày 27 tháng 10 năm 2016 về tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016,
Đoàn kiểm tra số 05 thông báo lịch kiểm tra đến Ban Thường vụ Đoàn ủy Khối và Đoàn Khối Lực lượng vũ trang nội dung, thời gian, địa điểm, cụ thể như sau:

I/ THÀNH PHẦN ĐOÀN KIỂM TRA
* Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí:

1. Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

2. Đ/c Vương Quang Minh,
UVTV, Trưởng Ban TNCN-ĐT và LLVT Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.

3. Đ/c Thái Kim Hằng,
UVBCH, Phó Ban TNCN-ĐT&LLVT Tỉnh Đoàn làm thành viên.

4. Đ/c Nguyễn Thị Đỉnh,
Chuyên viên Ban TNCN-ĐT&LLVT Tỉnh Đoàn làm thành viên.

II/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
* Thời gian kiểm tra: Từ ngày 05-09/12/2016.
1. Làm việc với Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh
- Thời gian kiểm tra: Ngày 05/12/2016 (thứ hai)
   8h00: Làm việc với Phòng Chính trị Bộ đội Biên phòng tỉnh.

- Địa điểm: Phòng Chính trị Bộ đội Biên phòng tỉnh.
2. Làm việc với Đoàn Thanh niên Công an tỉnh
- Thời gian kiểm tra: Ngày 06/12/2016 (thứ ba)
+ Buổi sáng 8h00: Làm việc với Chi đoàn Phòng An ninh nội bộ và Chi đoàn Phòng Cảnh sát môi trường.

+ Buổi chiều 14h00: Làm việc với BTV Đoàn Thanh niên Công an tỉnh.

- Địa điểm: Hội trường Công an tỉnh.
3. Làm việc với Đoàn khối Các Cơ quan tỉnh
- Thời gian: Ngày 07/12/2016 (thứ tư).

+ Buổi sáng 8h00: Làm việc với Chi đoàn Viện Kiểm sát và Đoàn cơ sở Sở Y tế.
+ Buổi chiều 14h00: Làm việc với BTV Đoàn Khối Các cơ quan tỉnh.
- Địa điểm: Trụ sở Đoàn khối Các cơ quan tỉnh.
4. Làm việc với Đoàn Thanh niên Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh
- Thời gian: Ngày 08/12/2016 (thứ năm).
+ Buổi sáng: 08h00 làm việc với Chi đoàn K92 và ĐCS Kinh tế quốc phòng 915.

+ Buổi chiều 14h00: làm việc với Đoàn Thanh niên BCH Quân sự tỉnh.

- Địa điểm: Trụ sở BCH Quân sự tỉnh.

5. Làm việc với Đoàn Khối Doanh nghiệp tỉnh
- Thời gian: Ngày 09/12/2016 (thứ sáu).
+ Buổi sáng: 8h00 làm việc với Đoàn Cơ sở Bưu điện Kiên Giang (Hội) và Đoàn Cơ sở Công ty Bảo Việt  Kiên Giang (Đoàn).
 + Buổi chiều: 14h00 làm việc với Thường trực Ủy ban Hội và BTV Đoàn ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh.
- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh.

III/ THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Cấp cơ sở: Mời BCH Chi đoàn, Đoàn cơ sở và đại diện cấp ủy.

2. Đoàn trực thuộc: Mời BTV Đoàn trực thuộc, Thường trực Ủy ban Hội và đại diện cấp ủy.

IV/ TÀI LIỆU

Các đơn vị chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện công tác Đoàn, Hội năm 2016; phương hướng, nhiệm vụ năm 2016 và phụ lục số liệu kèm theo; Bộ tiêu chí tự chấm điểm của công tác Đoàn, Hội đơn vị mình và danh mục tài liệu minh chứng. Các đơn vị gửi tài liệu về cho đoàn kiểm tra chậm nhất ngày 25/11/2016.

- Đề nghị Cụm trưởng đăng ký lịch họp giao ban quí IV/2016 sau khi Đoàn kiểm tra làm việc xong với các đơn vị.
Đối với các văn bản minh chứng, đề nghị các đơn vị sắp xếp theo thứ tự từng nội dung chấm điểm để thuận tiện cho Đoàn kiểm tra xem xét, nghiên cứu.
Trên đây là Thông báo kiểm tra công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016 của Đoàn kiểm tra số 05. Đề nghị BTV Đoàn Khối và Đoàn Khối Lực lượng vũ trang chuẩn bị tốt các nội dung, thành phần đại biểu khách mời, thời gian và địa điểm kiểm tra đảm bảo đúng theo yêu cầu.
                   TM. ĐOÀN KIỂM TRA

Nơi nhận:                                                                                  TRƯỞNG ĐOÀN
- TT Tỉnh Đoàn;

- Như Kính gửi;

- Thành viên Đoàn Kiểm tra;                                                                                           Đã ký
- Lưu VP, Ban CNĐT.

       Lâm Quốc Toàn
 PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN